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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/03/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 02:02.768
Media del día 02:32.376
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:40.565
Tiempo medio grupo prueba 02:46.838
Pilotos en grupo 56
Mejor tiempo grupo 02:02.768
Tiempo medio grupo 02:29.621
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Wilson 02:02.768 02:02.768 00:00.000 00:29.607 00:00.000 00:26.852 26
P246797 02:06.263 00:03.494 00:03.494 00:26.113 00:03.494 00:23.358 30
Campa 02:10.131 00:03.868 00:07.362 00:22.245 00:07.362 00:19.490 12
P246715 02:11.177 00:01.046 00:08.408 00:21.198 00:08.408 00:18.443 11
P246712 02:12.259 00:01.081 00:09.490 00:20.116 00:09.490 00:17.361 9
P246770 02:15.279 00:03.019 00:12.510 00:17.097 00:12.510 00:14.342 13
P246793 02:22.088 00:06.809 00:19.320 00:10.287 00:19.320 00:07.532 10
P246799 02:23.576 00:01.488 00:20.808 00:08.799 00:20.808 00:06.044 12
P246791 02:27.086 00:03.509 00:24.317 00:05.290 00:24.317 00:02.535 15
P246792 02:27.460 00:00.374 00:24.691 00:04.915 00:24.691 00:02.160 2
P246744 02:33.929 00:06.469 00:31.160 00:01.553 00:31.160 00:04.308 12
P246730 02:34.660 00:00.730 00:31.891 00:02.284 00:31.891 00:05.039 14
P246794 02:34.828 00:00.168 00:32.059 00:02.452 00:32.059 00:05.207 4
P246788 02:37.463 00:02.634 00:34.694 00:05.086 00:34.694 00:07.841 7
P270445 02:38.244 00:00.781 00:35.475 00:05.867 00:35.475 00:08.622 5
P243614 02:40.651 00:02.407 00:37.882 00:08.274 00:37.882 00:11.029 1
P246769 02:41.528 00:00.876 00:38.759 00:09.151 00:38.759 00:11.906 5
P246800 02:42.919 00:01.391 00:40.150 00:10.542 00:40.150 00:13.297 5
P246768 02:49.950 00:07.031 00:47.181 00:17.573 00:47.181 00:20.328 2
P246743 02:53.039 00:03.088 00:50.270 00:20.662 00:50.270 00:23.417 7
P246755 02:56.744 00:03.705 00:53.976 00:24.368 00:53.976 00:27.123 3
P246754 34:03.936 31:07.191 32:01.167 31:31.559 32:01.167 31:34.314 1
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